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افت وخیز ۱۰ ماهه 
 خودروسازان؛

 ۷۱۹ هزار خودرو تولید شد

 سقف پرداخت رمزارزها
 ۲۰۰ میلیون تومان شد

سـقف روزانـه درگاه پرداخـت صرافی هـای مجـاز رمـز ارز از ۲۵ میلیـون به 
۲۰۰ میلیون تومان افزایش یافت.

بـه گـزارش ایسـنا، در پی دسـتور رییس جمهـوری بـه رییـس کل بانـک 
مرکـزی، مبـنی بـر سـاماندهی بـازار رمزپول هـا )رمـزارز( ایـن بانـک بـا ارائه 
مجـوز بـه صرافی هـای رمـز ارزی کـه الزامـات را پذیرفته انـد، میزان تراکنش 
روزانـه آنهـا را افزایـش داد.ایـن افزایـش میـزان سـقف درگاه روزانـه بـه ۲۰۰ 
میلیون تومان شـامل صرافی های رمز ارز مجازی اسـت که اخیرا درگاه های 
پرداخـت آنهـا بازگشـایی شـده اسـت.این کارگزاری هـا حـدود ۵۰ صـرافی 
هسـتند کـه الزامـات بانـک مرکـزی را رعایـت کـرده  و مـدارک و مسـتندات 
مـورد نظـر تنظیم گـر ایـن حـوزه را به شـرکت شـاپرک ارائـه کرده اند.به گفته 
یـک منبـع آگاه در بانـک مرکـزی، تعـداد قابل توجه دیگـری از این کارگزاران 
در حـال ارائـه مسـتندات لازم بـوده و بـزودی تعـداد صـرافی رمـز ارز مجـاز 

بیشتر خواهد شد.

اتصال ریل ایران به 
مدیترانه در گروی اتصال 

راه آهن ایران به عراق

مسعود پزشکیان گفت: دنیا به کجا رسیده که آن فردی که دم از 
حقوق بشر می زند، خودش ترور می کند و از اسرائیل حمایت تسلیحاتی 
می کند و می گوید دنبال امنیت منطقه هستیم.به گزارش ایسنا، مسعود 

پزشکیان رئیس جمهور امروز در جمع ...

رهبر انقلاب در دیدار دانشمندان، مسئولان و متخصصان صنعت دفاعی کشور :رهبر انقلاب در دیدار دانشمندان، مسئولان و متخصصان صنعت دفاعی کشور :

دشمنان از قدرت دفاعی دشمنان از قدرت دفاعی 
ایران در هراسندایران در هراسند

۵۰ درصد اشتغال دنیا در اختیار 
کسب وکارهای کوچک

مدیر عامل صندوق کارآفرینی امید از موافقت دولت با افزایش سرمایه این 
صندوق خبر داد و گفت: در حال حاضر بیش از ۵۰ درصد اشتغال دنیا در اختیار 

کسب و کارهای کوچک است.
به گزارش ایسنا، صندوق کارآفرینی امید بر اساس رویکرد جدید حمایت از 
 ،)micro finacing( کسب و کارهای خرد بازار محور با روش تأمین مالی خرد
وظایف مهم و مغفول مانده ای را در زنجیره حمایت های دولتی از تولید در بخش 

خصوصی بر عهده دارد.
به مناسبت دهه فجر ۳۰ هزار طرح کسب و کار کوچک و متوسط در سراسر 
کشور با حمایت صندوق کارآفرینی امید و اعتباری بالغ بر ۷۳۰۰ هزار میلیارد تومان 

افتتاح شد.
یکی از اقدامات صندوق، ایجاد اشتغال به ویژه از نوع اشتغال خرد و متوسط 
است و به عنوان نهاد حامی کسب و کارهای خرد و کوچک، روستایی و خانگی، 
نقش بسزایی در توسعه اشتغال و کارآفرینی، توانمندسازی اقتصادی، رفع بیکاری 

و ایجاد اشتغال پایدار دارد.
حمایت مالی از طرح های اشتغالزا و پرداخت تسهیلات قرض الحسنه به کسب 
و کارهای کوچک بازار محور، رویکرد صندوق کارآفرینی امید است که در کاهش 

بیکاری و افزایش تولید ناخالص داخلی موثر است.
فارغ التحصیلان، جوانان جویای کار، کارآفرینان و زنان سرپرست خانوار از 
جمله گروه های در اولویت صندوق کارآفرینی امید برای پرداخت تسهیلات اشتغال 
به شمار می روند.در همین راستا، جعفر صفایی مزید ـ مدیرعامل صندوق کارآفرینی 
امید        به تازگی از موافقت دولت با افزایش سرمایه این صندوق خبر داده و ابراز 
امیدواری کرده در آینده حمایت بیشتری از زنجیره های مالی و شبکه های 

کارآفرینی صورت گیرد تا به رشد اقتصادی پایدار دست یابیم.



اخبار
WWW.JAHANEGHTESAD.COM

25 بهمن ماه 1403 سال سی ودوم  شماره 8635 پنج شنبه 

    Thursday    2025 13 February 2

رهبر انقلاب در دیدار دانشمندان، مسئولان و متخصصان 
صنعت دفاعی کشور تاکید کردند که راهپیمایی ۲۲ بهمن پیام 

اتحاد ملت ایران به تهدیدهای احمقانه دشمن بود.
به گزارش ایسنا، حضرت آیت الله خامنه ای صبح امروز در 
دیدار دانشمندان، مسئولان و متخصصان صنعت دفاعی، با 
تأکید بر استمرار نوآورانه پیشرفت های دفاعی، راهپیمایی ۲۲ 
زیر  در  ملی  بزرگ  و حرکت  مردمی  قیام  را  امسال  بهمن 
تشکر  و  تجلیل  با  و  رسانه ای دشمن خواندند  بمباران های 
صمیمانه از مردم گفتند: ملت اتحاد خود را فریاد زد و در مقابل 
پایداری  و  توان  تهدیدات مکرر دشمن، هویت، شخصیت، 

ایرانیان را نشان داد.
قبل از این دیدار، فرمانده کل قوا به مدت یک ساعت از 
و  دستاوردها  آخرین  شامل  که   ۱۴۰۳ اقتدار  نمایشگاه 
توانمندی های دانشمندان و متخصصان صنعت دفاعی کشور 
و  پیشرفته  تجهیزات  نمایشگاه  این  در  کردند.  بازدید  بود، 
فناوری های جدید به کار رفته در آنها، در حوزه های پدافند هوایی، 
موشک های بالستیک و کروز، مهمات هوشمند، فضایی، پهپاد 
و هوایی، شناورهای دریایی و انرژی به نمایش گذاشته شده 

بود. 
دانشمندان،  جمع  در  نمایشگاه  از  بازدید  از  پس  ایشان 
مسئولان و متخصصان صنعت دفاعی با تبریک میلاد با سعادت 
حضرت بقیه الله الاعظم)عج(، نیمه شعبان را حقیقتاً عیدی 
جهانی و بشری نامیدند و افزودند: مژده عدالت، امید به استقرار 
عدالت و ظهور منجی آرزوی همیشگی بشر در طول تاریخ بوده 

و این آرزو بدون تردید محقق خواهد شد.
ایشان ۲۲ بهمن را عید بزرگ و تاریخی ملت ایران دانستند 
و با تبریک این روز تحول آفرین افزودند: در هیچ انقلابی سابقه 
ندارد که بعد از ۴۶ سال ملت در سالروز انقلابشان به خیابان ها 

بیایند و جشن بگیرند.
رهبر انقلاب حضور همه قشرهای ملت و زن و مرد و کودک 
و پیر و جوان را در هوای سرد و سوزناک، قیام ملی و مردمی 
خواندند و گفتند: مراسم امسال از مهمترین و برجسته ترین 

جشن های سالگرد انقلاب بود.
رهبر انقلاب سخنان صریح و راهگشای رئیس جمهور در 
مراسم ۲۲ بهمن را مکمل حرکت عظیم ملت خواندند و افزودند: 
رئیس جمهور محترم حرف دل مردم و آنچه را لازم بود، بیان 
کرد.حضرت آیت الله خامنه ای با یادآوری بمباران تبلیغاتی و 

جنگ نرم موذیانه و بی وقفه دشمن علیه صاحبان انقلاب یعنی 
»ملت ایران« و علیه قهرمان ۲۲ بهمن یعنی »امام خمینی«،  
افزودند: ملت در چنین شرایطی، به هنگام و فرصت شناس در 
همه شهرها و روستاها به خیابان آمد و حرف ها و مواضع خود 
در  جوانان شاداب  از حضور  قدردانی  با  کرد.ایشان  بیان  را 
راهپیمایی سراسری ۲۲ بهمن گفتند: از اعماق دل به جوانان 
عزیز دلبسته هستم و امیدوارم به فضل الهی، رحمت خداوند 
بر این ملت گسترش یابد و آینده ای بهتر در انتظار این ملت 

دانا، شجاع و آگاه باشد.
رهبر انقلاب در ادامه سخنانشان، نمایشگاهی را که قبل از 
این دیدار، بازدید کرده بودند، از بهترین و برترین نمایشگاه ها 
دانستند و با تشکر عمیق از مجاهدت های یکایک دانشمندان، 
متخصصان و مسئولان و کارکنان صنایع دفاعی، افزودند: ملت 

نیز باید ممنون این فرزندان توانای خود باشد.
ایشان، مسئله دفاع از ملت و امنیت کشور را بسیار مهم 
خواندند و گفتند: قدرت دفاعی ایران امروز زبانزد است، دوستان 
انقلاب به آن میبالند و دشمنان از آن در هراسند و این واقعیت 

برای یک کشور، حائز اهمیت است.
حضرت آیت الله خامنه ای با اشاره به دورانی که قلدرهای 

جهانی اقلام دفاعی مورد نیاز کشور را حتی به چند برابر قیمت 
به ایران نمی فروختند، گفتند: اکنون همان زورگویان به ایران 
میگویند تجهیزات نظامی نفروش و میان آن »نمی فروشیم« 
تا این »نفروشید«، فاصله بسیار زیادی است که به برکت 
تلاش های دانشمندان و ذهن های ورزیده متخصصان جوان، 
پر شده است.ایشان پیشرفت های چشمگیر دفاعی را بخصوص 
با توجه به تحریم مستمر دشمنان،  فوق العاده برشمردند و گفتند: 
شرایط صنعت دفاعی ایران بگونه ای است که هر قطعه ای به 

ما ندهند، جوانان، بهترش را در داخل تولید می کنند.
فرمانده کل قوا در بخش دیگری از سخنانشان در بیان 
نکاتی درباره ضرورت و الزامات استمرار پیشرفت ها در صنعت 
دفاعی گفتند: پیشرفت های صنعت دفاعی باعث ارتقاء رتبه 
قدرت دفاعی ما در جهان شد اما این به معنای توقف و قناعت 
به وضع کنونی نیست؛ چرا که ما کار را از نقطه صفر شروع 
کردیم و با وجود تلاش ها و دستاوردهای فراوان، هنوز در 

بسیاری از موارد با خطوط مقدم فاصله داریم.
ایشان دستیابی به خطوط مقدم نظامی را برگرفته از دستور 
آمادگی  -یعنی  قوه«  من  مااستطعتم  لهم  اعدوا  »و  قرآنی 
حداکثری و مستمر در مقابل دشمن- و لازمه دفاع از کشور در 

مقابل بدخواهان دانستند و افزودند: پیشرفت ها باید در همه 
بخش های نظامی ادامه یابد. مثلًا اگر در دوره ای، حدی از دقت 
برای موشک ها در نظر گرفته بودیم و امروز نیازمند افزایش آن 

هستیم، این کار باید انجام شود.
در  نشدن  متوقف  و  نوآوری  بر  تمرکز  انقلاب،  رهبر 
سازوکارهای رایج را از دیگر الزامات پیشرفت صنعت دفاعی 
برشمردند و گفتند: ابتکار و نوآوری، پایان ندارد. البته نوآوری 
به معنی توانایی ساخت یا تکمیل کارهای دیگران نیست بلکه 
امکانات  کردن  بالفعل  و  انجام نشده  کارهای  سراغ  باید 
نیروی  کشف  با  همچنانکه  رفت  طبیعت  در  شناخته نشده 
الکتریسیته، اینترنت و هوش مصنوعی دریچه های جدیدی از 

علوم به روی جهان گشوده شد.
ایشان پیشرفت واقعی را در گرو نوآوری و بکارگیری نیروهای 
جوان، مؤمن، انقلابی، دانشمند، توانمند و با استعداد دانستند و 
گفتند: ایمان به انسان قوت و توان می دهد و او را در صراط 
مستقیم باقی نگه می دارد و انقلابی بودن نیز به معنی باور 
داشتن به تحول عظیم سیاسی و اجتماعی است که به برکت 

انقلاب اسلامی در کشور ایجاد شده است.
حضرت آیت الله خامنه ای در توصیه ای دیگر، دانشگاهها و 
مراکز تحقیقاتی نیروهای مسلح را به سوق دادن تحقیقات به 
سمت تأمین نیازهای دفاعی کشور سفارش کردند و افزودند: 
در برخی دانشگاهها، همّت اساتید به نگارش و انتشار مقاله 
است و توجهی به این نمی شود که آن مقاله چه نیازی از کشور 
برطرف می کند که در مراکز تحقیقاتی نیروهای مسلح از این 

آفت برحذر باشید.
رهبر انقلاب در پایان، قدرت فکر، ابتکار، نوآوری و توانایی 
تحقیق و ساخت را از نعمت های الهی و درخور شکر و سپاس 

قلبی، زبانی و عملی خواندند.
در ابتدای این دیدار وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح 
حضور پرشور ملت ایران در راهپیمایی ۲۲ بهمن ماه را مایه 
کشور  دفاعی  عرصه  دانشمندان  و  متخصصان  قلب  قوت 
روند  به  اشاره  ضمن  نصیرزاده  عزیز  سرتیپ  برشمرد.امیر 
و  پیشرفته  تسلیحات  انواع  تولید  و  طراحی  تحقیقات، 
صنایع  غیرنظامی  دستاوردهای  از  گزارشی  غافلگیرکننده، 
دفاعی، احداث پارک های فناوری دفاعی و همچنین مشارکت 
علمی صنعت دفاعی کشور با سایر صنایع دارای فناوری برتر 

بیان کرد.

رهبر انقلاب در دیدار دانشمندان، مسئولان و متخصصان صنعت دفاعی کشور :

دشمنان از قدرت دفاعی ایران در هراسند
اخبار

عارف: 
با همین روند مصرف آب جلو برویم، 

بحران های جدی خواهیم داشت
معاون اول رئیس جمهور با هشدار نسبت به مصرف بی رویه آب در کشور، 
تأکید کرد: واقعیت این است که اگر با همین روند مصرف جلو برویم و 

مدیریت صحیحی صورت نگیرد، با بحران های جدی روبرو می شویم.
به گزارش خبرگزاری مهر، محمدرضا عارف در اولین جلسه »شورای 
عالی آب« در دولت چهاردهم بعد از شنیدن گزارش های کارشناسی درباره 
شرایط اقلیمی و آخرین وضعیت ذخایر سدهای کشور و همچنین بحث های 
مربوط به فرونشست دشت ها، خشک شدن دریاچه ها و تالاب ها گفت: در 
شش ماه گذشته، جلسات مختلفی برای بررسی چالش های گوناگون در 
دولت تشکیل شده است، اما تفاوتی که این جلسه با تمامی آن جلسات دارد 
این است که در مورد سایر چالش ها و ناترازی ها، راهکارهایی وجود داشت 
اما مسئله آب، یک بحران است، مسئله ای که بسیار پیچیده تر از تمامی 

چالش های دیگر است اما باید برای این بحران هم راه حل پیدا کنیم.
در این جلسه که صبح امروز در دفتر معاون اول با حضور رؤسای 
سازمان های برنامه و بودجه و محیط زیست، وزرای صنعت، معدن و تجارت، 
جهاد کشاورزی، وزیر نیرو و کارشناسان خبره حوزه آب برگزار شد، عارف 
با تبریک میلاد با سعادت منجی عالم بشریت گفت: این نخستین جلسه 
شورای عالی آب در دولت چهاردهم است و به نظر می رسد که مهمترین 
جلسه ای است که در شش ماه گذشته داشته ایم، در جلسات دیگر درباره 
چالش هایی بحث می کردیم که با راهکارهای متفاوت امکان کاهش آن 

وجود داشت اما مسئله آب یک بحران و مسئله ای بسیار پیچیده است.
عارف در ادامه گفت: واقعیت این است که اگر با همین روند مصرف 
جلو برویم و مدیریت صحیحی صورت نگیرد، با بحران های جدی روبرو 
می شویم، اکنون منابع محدود آبی در اختیارمان است و آسیب هایی که به 
این منابع محدود به خاطر مدیریت نامناسب زده شده است، شرایطی را 

پیش آورده که امروزه شاهد آن هستیم.
وی با اشاره به اینکه جزو کشورهای تک رقمی در زمینه وضعیت بحرانی 
آب در دنیا هستیم، گفت: البته شرایط اقلیمی و کم بارشی هم به این مشکل 
بیشتر دامن زده است و سبب شده ذخایر آبی و سفره های زیرزمینی با بحران 

روبرو شود.
عارف افزود: در این شرایط باید برای این بحران راه حل پیدا کنیم و آن 
را حل کنیم، البته که می دانیم که این ناترازی با سایر ناترازی ها مانند برق 
متفاوت است و تنها امیدی که در این زمینه داریم مدیریت آب است اما در 

این حوزه نیز در دهه های گذشته موفق نبوده ایم.
معاون اول رئیس جمهور گفت: آمارها نشان می دهد که بالای ۸۰ درصد 
آب در حوزه کشاورزی مصرف می شود اما توفیق چندانی در کنترل مصرف 
نداشته ایم و هنوز هم آبیاری غرقابی و کشت محصولات پرآب بر را داریم 
و در مورد برخی محصولات هم با وجود آب بر بودن محصول به خاطر 
اهمیت استراتژیک آنها و اشتغالزایی حوزه کشاورزی مجبوریم که ادامه 
بدهیم.عارف چاه های آب غیرمجاز را مشکل مهم دیگری دانست که بر 
هدر رفت آب سایه افکنده است و عنوان کرد: در این حوزه نیز موفقیتی 
حاصل نشده است، آمار داده می شود که مثلًا در حوزه دریاچه ارومیه یا 
منطقه ای دیگر مثلًا ۲۰ هزار چاه پر شده ولی بعد از آن ۳۰ هزار چاه غیرمجاز 

دیگر حفر شده است.
وی با تاکید بر اینکه ما اکنون در شرایط بحران آب قرار داریم و باید آن 
را مدیریت کرده و مشکل را حل کنیم، ادامه داد: ما مطمئن هستیم که این 
چالش و ناترازی را هم حل خواهیم کرد، اما باید برنامه داشته باشیم و در 
اجرای برنامه مصمم باشیم، باید تعارف را کنار گذاشت و اگر تصمیمی 
گرفتیم حتماً آن را عملی کنیم، در کنار آن باید مردم در خصوص مدیریت 

مصرف آب توجیه شوند.
و  ناترازی های  که  داریم  اطمینان  گفت:  رئیس جمهور  اول  معاون 
چالش های این بخش را هم با هماهنگی و همراهی دستگاه ها حل خواهیم 
کرد و با حل آن بسیاری از اختلافاتی که بین استان ها درباره آب ممکن 
است، به وجود بیاید حل می شود، برنامه جامع ما این است که در چارچوب 
اهداف کلی و سیاست های کلی دولت جلو برویم.در این جلسه همچنین 
معاون اول رئیس جمهور، خواستار آن شد که حقابه محیط زیست و خصوصاً 
تالاب ها به دقت مورد نظر قرار گرفته و این حق طبیعت و حق نسل های 

آینده پرداخت شود.

عراقچی: ایران و ترکمنستان دارای 
روابط بسیار عمیقی هستند

وزیر امورخارجه کشورمان در کنفرانس مطبوعاتی مشترک با همتای 
ترکمنستانی خود گفت: ایران و ترکمنستان دارای روابط بسیار عمیقی 

هستند و از مشترکات دیرینه فرهنگی و تاریخی برخوردار هستیم.
به گزارش خبرنگار مهر، سید عباس عراقچی در کنفرانس مطبوعاتی 
مشترک با »رشید مردوف« وزیرخارجه ترکمنستان، اظهار داشت: به وزیر 
امور خارجه ترکمنستان خوشامد میگویم. میزبان وزرای راه و انرژی و نفت 
ترکمنستان بودیم. دیروز و امروز مذاکرات بسیار فشرده ای در حوزه های 

مختلف اقتصادی انجام شد.
وی ادامه داد: ایران و ترکمنستان دارای روابط بسیار عمیقی هستند و 

از مشترکات دیرینه فرهنگی و تاریخی برخوردار هستیم.
استقلال  که  بود  کشورهایی  اولین  جزو  ایران  گفت:  وزیرخارجه 
ترکمنستان و اصل بی طرفی ترکمنستان را به رسمیت شناخت. به این 

اصل بی طرفی احترام می گذاریم و استقبال می کنیم.
عراقچی گفت: ترکمنستان در سازمان ملل دو قطعنامه مربوط به صلح 
و امنیت را به تصویب رساند. ایران علاوه بر اینکه در مجمع عمومی سازمان 
ملل از تصویب این دو قطعنامه حمایت کرد؛ در خصوص اهداف این دو 

قطعنامه با ترکمنستان همکاری خواهد کرد.
وزیرخارجه با اشاره به گفتگوهای خود با همتای ترکمنستانی، بیان کرد: 
ما امروز در خصوص مسائل منطقه ای و بین المللی گفتگو داشتیم. در مورد 

موضوع غزه و فلسطین تبادل نظر داشتیم.
عراقچی عنوان کرد: در این دیدار همچنین در خصوص افغانستان 
مشورت بسیار خوب و نزدیکی داشتیم و تصمیم گرفتیم که مشورت های 
ایران و ترکمنستان در خصوص مسائل منطقه ای و بین المللی در کنار 

مسائل دو جانبه افزایش و گسترش بیشتری داشته باشیم.
وزیر خارجه ترکمنستان: در موضوع های مربوط به صلح، امنیت و 

اکولوژی همکاری نزدیکی داریم
در ادامه وزیرخارجه ترکمنستان ضمن تبریک جشن ملی ایران، گفت: 
از استقبال گرم ایران و ایجاد شرایط مورد نیاز برای مذاکرات از رئیس 

جمهور و وزیر امور خارجه ایران تشکر می کنیم.
وی ادامه داد: ما امروز مذاکرات و رایزنی های متعددی داشتیم که یکی 
از آن ها با وزارت امور خارجه بود. مذاکرات در فضای دوستی و احترام متقابل 
برگزار شد و درباره موضوع های دوجانبه از سیاسی و اقتصادی تا بشردوستانه 

حرف زدیم.
آتی  برنامه های  انجام  برای  اینکه  بیان  با  ترکمنستان  وزیرخارجه 
برنامه ریزی کردیم، گفت: ما موضوع های منطقه ای و بین المللی را هم 

مورد بررسی قرار داریم.

مسعود پزشکیان گفت: دنیا به کجا رسیده که آن فردی 
که دم از حقوق بشر می زند، خودش ترور می کند و از اسرائیل 
حمایت تسلیحاتی می کند و می گوید دنبال امنیت منطقه 

هستیم.
به گزارش ایسنا، مسعود پزشکیان رئیس جمهور امروز 
در جمع مردم بوشهر، اظهار کرد: آمده ایم که دغدغه های 

مردم استان را در این سفر رسیدگی خواهیم کرد.
وی ادامه داد: از همان روز اول انقلاب دشمن برای ما 
مصیبت، جنگ، ترور ایجاد کردند. رئیس جمهور آمریکا در 
دستورالعمل ابلاغی خود گفته ما تروریست هستیم و نظم 
منطقه را بر هم زده ایم. ۱۸ هزار نفر از مردم و مسئولان و 
دانشمندان ما را ترور کردند و بعد می گویند اینها تروریست 
هستند. دنیا به کجا رسیده که آن فردی که دم از حقوق بشر 
می زند، خودش ترور می کند و از اسرائیل حمایت تسلیحاتی 

می کند و می گوید دنبال امنیت منطقه هستیم.
به هم  را  منطقه  کرد: همه  رئیس جمهور خاطرنشان 

ریخته، مردم را از سرزمین خود بیرون کرده است. اسماعیل 
هنیه را که مهمان ما بود در خانه ما ترور کردند. در غزه بیش 
از ۵۰ هزار نفر زن و بچه و غیرنظامی را با بمب کشتند و 
شهید کردند، بعد می گویند ایران تروریست است و باید 
دست از ترور بردارد و نباید موشک و تسلیحات داشته باشید. 
یعنی اسرائیل  ایران را مثل غزه بمباران کند و ما هم هیچی 
نگوییم. بعد پشت تریبون می گوید می خواهم با ایران مذاکره 
کنم. از آن طرف همه راه ها را دارد می بندد و با دنیا دعوا 
می کند که با ایرانیان معامله نکنید بعد می گوید دنبال مذاکره 
با ایران هستم.وی همچنین گفت: تو اگر مرد مذاکره هستید 
چرا از این کارها می کنی؟ تمام تلاش دشمن چه در داخل 
چه خارج کشور و عده ای آگاهانه و عده ای ناآگاهانه ایجاد 
اختلاف و ناامیدی  در داخل کشور است تا مردم را نسبت 
به نظام و آینده بدبین کنند. هدف آنها از راه انداختن دعوا 
این است که  کشور را نابود کنند. دشمن می گوید امنیت ما 
را بر هم زدید. شما آمده اید امنیت را بر هم زدید و مردم را 

ترور می کنید بعد می گویید شما تروریست هستید؟
رئیس جمهور در بخش دیگری از سخنان خود گفت: در 
انتخابات شعار نمی دادم بلکه باورم را می گویم و الان بر 
همان باور هستم. من دنبال رئیس جمهور شدن نبودم اما 
دنبال عزت و سربلندی و افتخار کشور و دین مان هستم و 
تا آخر خواهم ماند. ایران ما لیاقت بیشتری دارد و قادریم 
ایران را با شما مردم، نخبگان و تولیدکنندگان به عزت و 
سربلندی برسانیم. قادر به این کار هستیم و این کار را خواهیم 
کرد. باور دارم که در دین ما هیچ فرقی بین هیچ قوم، گروه 
و دسته و جناحی وجود ندارد و همه برابر هستند. همه جا 
وطن من است و شایستگان و توانمندتر باید به کار گمارده 
شده و بالا بیایند. رشد افراد براساس توانمندی و تقواست 
نه دسته و جناح و گروه. کشور متعلق به همه مردم است. 
ایران مال همه ایرانیان است. همه ایرانیان حق تصمیم گیری، 
سیاستگذاری و تعیین سرنوشت خود را دارند. برتریت با 
تقواست. تقوا یعنی حرکت بدون خطا. کسی که بی خطاتر 

و عالم تر است، حق با اوست.
وی به کارگماردن فرد صفر کیلومتر به سمت مدیرکل 
و وزیر، ظلم به جامعه است، گفت: قول می دهم با تمام وجود 
تلاش کنیم که ایران را در مقابل همه تحریم ها و فشار 
دشمن حفاظت کنیم. اگر همه دست به دست هم دهیم، 

این کشور را با قدرت خواهیم ساخت.
پزشکیان ادامه داد: دشمن تصور می کند ما دنبال دنیا 
هستیم در حالی که  شهادت برای ما شیرین تر از عسل است. 
دشمن نمی تواند ایرانی را بترساند. ایرانی در مقابل تهدید 

کوتاه نیامده و تسلیم نخواهد شد.
وی افزود: با هیچ کشوری سر جنگ نداریم و با تمام 
ما  درآمده ایم. همه همسایگان  دوستی  در  از  همسایگان 
دوستان و برادران ما هستند. ما برای آنها فرصت و نه تهدید 
هستیم. ما ایران را از این طوفان و چالش سربلند بیرون 
خواهیم آورد و  هر خدمتی از دست مان بر بیاید، انجام خواهیم 

داد.

اعضای کابینه چهاردهم در حاشیه جلسه امروز )چهارشنبه( 
بیست و چهارم بهمن ۱۴۰۳ هیات وزیران در حیاط دولت با حضور 

در جمع خبرنگاران به سؤالات  آنها پاسخ دادند.
مهاجرانی  فاطمه  گفت وگوهای  مشروح  ایسنا،  گزارش  به 
سخنگوی دولت، پیمان جبلی رییس صدا و سیما، محسن پاکنژاد 
وزیر نفت، غلامرضا نوری قزلجه وزیر جهاد کشاورزی، علیرضا 
زاکانی شهردار تهران،  جعفر قائم پناه معاون اجرایی رئیس جمهور، 
احمد میدری وزیر کار، تعاون و رفاه اجتماعی، سید عباس صالحی 
وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی را می توانید در لینک های زیر بخوانید

فاطمه مهاجرانی سخنگوی دولت با اشاره به گزارش هایی که 
وزرا از حوزه های کاری خود در جلسه امروز مطرح کردند، گفت: از 
جمله رئیس کل بانک مرکزی درباره مدیریت بازار ارز و طلا گزارشی 

مطرح کرد.
مهاجرانی در پاسخ به پرسشی درباره علت دیدار معاون اول 
رئیس جمهوری با مهدی کروبی هم گفت: اولًا لازم است که به 
دلیل عفوی که مقام معظم رهبری نسبت به جمعی از کسانی که 
محکومیت داشتند، انجام دادند، که باعث می شود امید و اعتماد به 

جامعه بیشتر برگردد، تشکر و قدردانی کنم.
وی همچنین در بخش دیگری از اظهاراتش تأکید کرد: ایرانیان 

اهل مذاکره هستند،اما زیر بار حرف زور نمی روند، نمی شود با لبخند 
برنامه فشار حداکثری را ابلاغ کرد.

پیمان جبلی رییس صدا و سیما درباره چگونگی پخش برنامه 
های تلوزیونی در ایام عیدنوروز و ماه رمضان گفت: با توجه به تلاقی 
لیالی قدر و نوروز ۱۴۰۳، با شروع ماه رمضان ۲ برنامه طنز از سیما 
پخش می شود، اما به دلیل همزمانی شبهای قدر و عید نوروز  تنظیم 
برنامه های ملی و مذهبی مقداری سخت می شود که تلاش می کنیم 
هر دو مناسبت به بهترین شکل برگزار شوند. با پایان لیالی قدر برنامه 

های طنز از جمله پایتخت ۷ پخش می شود.
وی افزود: برنامه های پر مخاطب مثل »محفل« و »زندگی پس 
از زندگی« که سالهای قبل هم بودند، در ماه رمضان امسال نیز ادامه 

می یابد.
محسن پاکنژاد وزیر نفت درباره علت خاموشی شب گذشته برخی 
نواحی شهر تهران توضیح داد و افزود: قطعی برق به ویژه در شرق 
تهران ارتباطی به سوخت نیروگاه های حاشیه تهران و تأمین کننده 
و  دماوند  و  پرند  مانند  نیروگاه هایی  است.  نداشته  تهران  برق 
نیروگاه هایی که در حاشیه این شهر هستند و تهران را از نظر برق 
تامین می کنند، به لحاظ سوخت در وضعیت کاملا مناسبی بودند. 
شبکه به هم پیوسته برق سبب می شود در نقاطی فرکانس برق 

افزایش پیدا کنند و سیستم های رولیاژ و رله ها به صورت اتوماتیک 
برق را قطع می کنند.

غلامرضا نوری قزلجه وزیر جهاد کشاورزی در پاسخ به پرسشی 
درباره علت افزایش قیمت برنج عنوان کرد: صراحتا می گویم افزایش 

قیمت متأسفانه ساختگی بود و از سوی عده ای محتکر رخ داد.
وی افزود: چند روزی است با کمک دستگاه های ذی ربط و 
تعزیرات بارهای محتکران را شناسایی کرده ایم و محصولات نیز به 

بازار روانه شده است تا قیمت متعادل شود.
علیرضا زاکانی شهردار تهران درباره راه اندازی تراموا در تهران، 
گفت: دو رام تراموا فعال شده و شب ۲۲ بهمن تست آن شروع شد. 
دیشب هم تست آن تا میدان آزادی انجام شد. یکی دو ماه برای 
تست زمان لازم است. الان تراموا سه واگنه است و بعد تست ۴ 
واگن می شود. وقتی زیرساخت های آن کامل شود، تراموا در سال 

آینده در خدمت شهروندان خواهد بود.
جعفر قائم پناه معاون اجرایی رئیس جمهور با اعلام اینکه خبر 
خوب دولت برای کسانی که به صورت ته لنجی و شوتی فعالیت 
می کنند، این است که دیگر راحت بتوانند کالاهای مورد نیاز کشور 

را وارد کنند.
وی همچنین با تاکید بر اینکه ما می خواهیم صدای مردم را 

بشنویم، افزود: مخالفان هم باید حرف خود را بلند بزنند. رئیس جمهور 
گوش شنوایی برای صدای مخالفان دارد. مردم باید نارسایی ها را 
بیان کنند و ما هم آن را بشنویم و با تمام توان و با آنچه در بضاعت 
ماست، عمل کنیم. مردم حق خود را می خواهند و ما هم باید حق 

آن ها را بدهیم.
احمد میدری وزیر کار، تعاون و رفاه اجتماعی جزئیاتی از اجرای 
کالابرگ الکترونیکی اعلام کرد و افزود: کالابرگ الکترونیکی به 
۷ دهک داده می شود؛ به سه دهکِ اول به ازای هر نفر ۵۰۰ هزار 
تومان و برای باقی دهک ها هر نفر ۳۵۰ هزار تومان پرداخت می شود

وی ادامه داد: یک دوره از کالابرگ قبل از عید و مرحله ی بعدی 
بعد از عید نوروز اجرا خواهد شد.

سید عباس صالحی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی درباره عدم 
حضورش در جشنواره  فجر امسال، گفت: درباره تمام جشنواره ها به 

صورت کلی صحبت بعدا خواهم کرد.
در جلسه امروز هیات وزیران همچنین  گزارشی از برنامه های 
بانک مرکزی برای مقابله با نوسانات ارزی توسط رئیس کل بانک 
مرکزی ارائه شد. معاون حقوقی رئیس جمهور هم گزارشی از 
برنامه های این معاونت برای اقدامات حقوقی مقتضی در برابر مواضع 

اخیر دولت آمریکا در دشمنی با ملت ایران ارائه کرد.

مشاور و دستیار رهبر انقلاب گفت: در حوزه اقتصاد کار با 
اقدامات جهادی، فناورانه و خلاقانه جوانان این مرز و بوم به 

سامان خواهد رسید.
به گزارش خبرگزاری مهر، محمد مخبر مشاور و دستیار 
نخستین  در  )چهارشنبه(  امروز  عصر  انقلاب  معظم  رهبر 
همایش مدیران جوان کمیته امداد با بیان اینکه کار کمیته 
امداد به نیابت از ائمه و امام حی )عج( انجام می شود، گفت: 
امروز وظیفه یاری رسانی به محرومان نعمتی است که خداوند 

به کمیته امداد اعطا کرده است.
وی عدالت را وجه تمایز حکومت حق و ناحق دانست و 

ادامه داد: در حکومت اسلامی، عدالت بر توسعه تقدم دارد و 
نمی توانیم توسعه به هر قیمتی را بپذیریم.

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام توجه به جوانگرایی 
در کمیته امداد را مهم دانست و با اشاره به روحیه تحول خواهی 
رئیس کمیته امداد، خاطرنشان کرد: هیچ راه حلی غیر از تکیه 
بر جوانان مؤمن و انقلابی نداریم؛ در دولت سیزدهم هر جا به 
مشکلی بر می خوردیم مشکل را به جوانان می سپردیم و حل 

می شد.
مخبر به بیانیه گام دوم انقلاب پرداخت و اظهار کرد: امروز 
جوانان در گام دوم انقلاب، صرفاً وظایف گام نخست را ندارند؛ 

تحولات چنان با سرعت پیش می رود که اگر بر فناوری سوار 
نشویم کشور به مشکل بر می خورد.

مخبر گفت: یکی از اقدامات در کمیته امداد که در حال 
انجام است به کارگیری جوانان نخبه ای است که مأموریت های 
گام دوم انقلاب را برعهده دارند. جوانان باید مشکلات را 
بشناسند آینده پژوهی کنند و برای مشکلات چاره اندیشی 
داشته باشند.مشاور و دستیار رهبر معظم انقلاب تاکید کرد: 
تحولات فناورانه تمام و کمال باید در خدمات کمیته امداد 
پیش بینی شود. در بحث اشتغال، حوزه بهداشت و درمان، 
خدمات حمایتی مثل ارائه جهیزیه باید بر یک بستر فناورانه 

ارائه شود تا رضایت مندی افزایش یابد.
وی با تاکید بر اهمیت شناسایی نیروهای نخبه و جوان، 
تصریح کرد: اداره کشور باید در حوزه های مختلف در دست 

مردم باشد زیرا اساس جمهوری اسلامی مردمی است.
مخبر در پایان گفت: امروز سرمایه اصلی کمیته امداد و 
تمام  مثل  دارم  یقین  و  جوانان هستند  همین  کشور  خود 
عرصه هایی که جوانان آمدند و کارهای بر زمین مانده را به 
نحو احسن انجام دادند، در حوزه اقتصاد هم کار با اقدامات 
جهادی، فناورانه و خلاقانه جوانان این مرز و بوم به سامان 

خواهد رسید.

پزشکیان:

 ترامپ از مذاکره حرف می زند اما تمام راه ها را می بندد

اعضای کابینه چهاردهم در حاشیه جلسه دولت چه گفتند؟

جزئیاتی از اجرای کالابرگ الکترونیکی

مخبر:

 مشکلات اقتصادی با اقدامات جهادی، فناورانه و خلاقانه جوانان حل خواهد شد
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سخنگوی مرکز مبادله ارز و طلا گفت: با اعلام خبر پیش فروش 
یک میلیون سکه از سوی این مرکز، حباب تمام سکه نزدیک به ۲۵ 

درصد کاهش یافت.
به گزارش ایسنا، روز گذشته بانک مرکزی خبر پیش فروش یک 
میلیون قطعه انواع سکه طلا بهار آزادی را در روزهای آینده و با هدف 
اطمینان بخشی به جامعه در جهت مدیریت نوسانات در بازار طلا را 

اعلام کرد.  
بر این اساس بانک مرکزی در این طرح قطعات ربع،  نیم و تمام 
سکه بهارآزادی را به متقاضیان عرضه می کند و قطعات مزبور نیز در 
تاریخ های سررسید به صورت فیزیکی تحویل متقاضیان داده می شود. 
در این پیش فروش هر کد ملی ۱۸ سال به بالا می تواند برای خرید 
سه قطعه ربع سکه یا دو قطعه نیم یا یک قطعه تمام سکه طلای بهار 
آزادی ثبت نام و بستر ثبت نام آن از طریق سامانه حراج سکه مرکز 

مبادله ارز و طلا به آدرس Market.ice.ir است.
در این رابطه، اصغر بالسینی – سخنگوی مرکز مبادله ارز و طلای 
ایران – با تشریح ضوابط و مکانیزم پیش فروش سکه طلا در مرکز 
مبادله ایران گرفت: تا امروز حراج های سکه در مرکز مبادله طبق روال 
سابق و به طور مشخص هر هفته در روزهای زوج برگزار می شد، با 
این حال در هفته جاری برای تامین نیاز بازار چهار جلسه حراج سکه 
برگزار شد و در هفته آینده نیز مجددا چهار جلسه حراج سکه طلا با 

هدف تامین نیاز بازار برگزار خواهد شد.  
وی افزود: از روز یکشنبه )۲۸ بهمن ماه( زمان ثبت سفارس برای 
متقاضیان شرکت در پیش فروش یک میلیون قطعه سکه طلا آغاز 
می شود و تا روز سه شنبه )۳۰ بهمن ماه( فرصت شرکت در این پیش 
فروش وجود دارد. با این حال کسانی که قبلا در سامانه حراج سکه 
ثبت نام نکرده اند و قصد دارند از طریق پیش فروش خرید انجام دهند، 
از امروز می توانند از طریق سامانه حراج سکه مرکز مبادله، ثبت نام و 

اهراز هویت خود را انجام دهند.

سخنگوی مرکز مبادله ارز و طلا گفت: در این پیش فروش، هر 
سه نوع سکه با ضرب سال ۱۴۰۴ خواهد بود و هر کد ملی بالای ۱۸ 
سال، این امکان را دارد که یا سه قطعه ربع سکه ضرب، ۱۴۰۴ یا دو 
قطعه نیم سکه ضرب ۱۴۰۴ و یا یک قطعه تمام سکه ضرب ۱۴۰۴ 

را در پیش فروش خریداری کند.
سه بازه زمانی تحویل سکه

بالسینی ادامه داد: موعد تحویل سکه ها در سه بازه زمانی ۳۱ خرداد 
ماه ۱۴۰۴- ۳۱ مرداد ماه ۱۴۰۴ و ۳۰ مهر ماه ۱۴۰۴ خواهد بود و نرخ 
هایی که در این پیش فروش اعلام می شود، به دلیل آنکه موعد تحویل 
آن آینده است بی شک خیلی جذاب تر از نرخ های بازار خواهد بود. 
علاوه بر این کسانی که در پیش فروش شرکت می کنند در زمان 
سررسید، به صورت فیزیکی سکه های خود را دریافت خواهند کرد با 
این حال یک گزینه برای آنها فراهم است که می توانند یک هفته قبل 

از موعد تحویل فیزیکی سکه خود، از طریق سامانه اعلام کنند که 
اگر قصد تحویل سکه را ندارند و معادل ریالی آن را به نرخ روز سکه 

در مرکز مبادله دریافت کنند.  
وی اظهار کرد: بنای اصلی این طرح بر آن است که متقاضیان در 
زمان موعد تحویل سکه خود، به صورت فیزیکی آن را دریافت کنند 
با این حال این امکان نیز فراهم خواهد شد که اگر قصد دریافت سکه 
خود را ندارند بتوانند معادل آن را به نرخ روز مرکز مبادله دریافت کنند.  

کاهش ۲۵ درصدی حباب تمام سکه
به گفته سخنگوی مرکز مبادله ارز و طلا، در چند وقت اخیر به 
دلیل نوساناتی که در بازار رخ داده است، قیمت انواع سکه و همچنین 
حباب سکه به شدت افزایش یافت. با این حال، از روز گذشته که بانک 
مرکزی طرح پیش فروش سکه را اعلام کرد، قیمت سکه حدود ۱۰ 
درصد و حباب سکه تمام نزدیک به ۲۵ درصد کاهش پیدا کرده که 

نشان می دهد اقدامی موثر در بازار است که جلوی نوسانات موجود در 
بازار را می گیرد و علاوه بر آن این امکان برای همه مردم در تمام تقاط 
کشور فراهم است که از طریق شرکت در پیش فروش مرکز مبادله 

بتوانند سکه مورد نیاز خود را پیش خرید کنند.  
بالسینی خاطر نشان کرد: نرخ انواع سکه ای که در پیش فروش 
ارائه می شود از طریق شیوه نامه شرکت در این طرح و با توجه به زمان 
سررسید مقرر این سکه ها اعلام خواهد شد. مطمئن ترین روش برای 
خرید سکه از طریق همین بستر معاملات مرکز مبادله است و علاوه 
بر آن نیز نرخ های آن از جذابیت بیشتری برخوردار هستند و بیش از 
۱۰۰۰ شعبه بانک ملی در سراسر کشور این آمادگی را داشته تا در 
زمان سررسید مقرر سکه ها را به خریداران تحویل دهند و هر خریدار 
می تواند نزدیک ترین شکه به محل زندگی خود را برای دریافت سکه 

مشخص کند.  
وی تصریح کرد: سیاست عرضه سکه توسط بانک مرکزی و از 
طریق مرکز مبادله ایران با هدف تامین نیاز بازار ادامه خواد داشت و 
پیشنهاد می شود که متقاضیان از طریق پیش فروش ها و همچنین 

جلسات حراج سکه نیاز خود را تامین کنند.
سخنگوی مرکز مبادله ارز و طلای ایران در پایان خاطر نشان 
کرد: اخیرا مطرح شده که این عرضه از طریق استفاده از ذخایر 
استراتژیک بانک مرکزی بوده که به هیچ عنوان این موضوع صحت 
ندارد و بانک مرکزی از طریق ذخایر استراتژیک طلای خود اقدام به 
صرب سکه نخواهد کرد. خوشبختانه با تدابیر بانک مرکزی و مجموعه 
حاکمیت، در سال جاری رشد بسیار مطلوبی در واردات شمش طلا 
به کشور را شاهد بودیم و آمارهای گمرک نشان می دهد که طی ۱۰ 
ماهه امسال بیش از ۸۱ تن شمش طلا وارد کشور شده که از نظر 
وزنی رشد ۲۳۴ درصدی و از لحاظ ارزش رشد ۳۰۰ درصدی را نشان 
می دهد که همه این موارد نشان می دهد که تدابیر لازم برای 

پاسخگویی به نیاز بازار سنجیده شده است.  

سخنگوی مرکز مبادله ارز و طلا خبر داد

کاهش ۲۵ درصدی حباب سکه در یک روز
یادداشت

توزیــع ۴ هزار تن برنج ویژه ایام 
پایانی سال و ماه رمضان

رئیـس سـازمان جهـاد کشـاورزی اسـتان تهـران از توزیـع ۴ هزار 
تـن برنـج ویـژه ایـام پایـانی سـال و مـاه مبـارک رمضـان خبـر داد و 
گفـت: عرضـه کالاهـای اسـاسی تـا پایـان مـاه مبـارک رمضـان بـه 

شـکل مسـتمر ادامه خواهد داشت.
بـه گـزارش خبرگـزاری مهـر، جبرئیـل بـرادری، رئیـس سـازمان 
جهـاد کشـاورزی اسـتان تهـران در خصـوص میـزان عرضه کالاهای 
اسـاسی ویـژه ایـام پایـانی سـال و مـاه مبـارک رمضـان گفت: در حال 
حاضـر ۴ هـزار تـن برنـج، ۲ هـزار تـن شـکر، ۱۳۰۰ تـن گوشـت قرمز 
منجمـد، ۳۴۰۰ تـن گوشـت مـرغ منجمـد در مرحلـه نخسـت بـرای 
توزیـع در نظـر گرفتـه شـده کـه رونـد عرضـه از شـنبه ۲۷ بهمـن مـاه 

آغاز خواهد شـد.
وی بـا اشـاره بـه آخریـن وضعیـت بـازار برنـج، افـزود: بـا عرضـه 
برنـج تنظیـم بـازاری بـا قیمـت هـر کیلوگـرم ۴۸ هـزار و ۲۵۰ هـزار 
تومـان، پیـش بیـنی می شـود بـازار بـه آرامـش رسیـده و التهابـات 
قیمـتی اخیـر کاهـش یابـد؛ علاوه بـر این نظارت های دقیق بازرسـان 
سـازمان و کنتـرل فرآیندهـای تأمیـن و توزیـع عمده کالا و جلوگیری 

از سـودجویی ها و گران فروشی نیز ادامه خواهد داشـت.
بـرادری بـا تاکیـد بـر اینکـه تمهیـدات و تدابیـر لازم بـرای تنظیم 
بـازار ایـام پایـانی سـال، اندیشیـده شـده اسـت، تصریـح کـرد: هـر 
کیلوگـرم گوشـت مـرغ منجمـد بـا قیمـت ۶۵ هـزار و ۷۰۰ تومـان، 
شـکر ۴۹ هـزار و ۵۰۰ تومـان، گوشـت قرمـز بـا میانگیـن قیمتی ۳۶۰ 

هزار تومان عرضه می شـود.
وی ادامـه داد: ایـن میـزان بنـا بـر تقاضـا قابـل افزایـش بـوده و در 

خصـوص تأمیـن اقلام مـورد نیاز نگرانی وجود ندارد.
رئیس سـازمان جهاد کشـاورزی اسـتان تهران همچنین از توزیع 
خرمـا و میـوه ویـژه مـاه مبـارک رمضـان و شـب عید خبـر داد و گفت: 
ایـن اقلام نیـز از نیمـه دوم اسـفند مـاه در اسـتان تهـران توزیـع 

می شود.
بـرادری دربـاره توزیـع کالاهـای اسـاسی مختـص مـاه مبـارک 
زنجیـره ای،  فروشـگاه های  در  اقلام  ایـن  کـرد:  اظهـار  رمضـان 
میادیـن تـره بـار، واحدهـای اصنـاف سـطح شـهر و شهرسـتان ها 

توزیع خواهد شـد.

 سقف پرداخت رمزارزها
 ۲۰۰ میلیون تومان شد

سـقف روزانـه درگاه پرداخـت صرافی هـای مجـاز رمـز ارز از ۲۵ 
میلیـون بـه ۲۰۰ میلیـون تومان افزایش یافت.

بـه گـزارش ایسـنا، در پی دسـتور رییس جمهـوری بـه رییـس کل 
بانـک مرکـزی، مبـنی بـر سـاماندهی بـازار رمزپول هـا )رمـزارز( این 
بانـک بـا ارائـه مجـوز بـه صرافی هـای رمـز ارزی کـه الزامـات را 

پذیرفته انـد، میـزان تراکنـش روزانه آنها را افزایش داد.
ایـن افزایـش میـزان سـقف درگاه روزانـه بـه ۲۰۰ میلیـون تومان 
شـامل صرافی هـای رمـز ارز مجـازی اسـت کـه اخیـرا درگاه هـای 

پرداخت آنها بازگشـایی شـده است.
ایـن کارگزاری هـا حـدود ۵۰ صـرافی هسـتند کـه الزامـات بانـک 
مرکـزی را رعایـت کـرده  و مـدارک و مسـتندات مـورد نظـر تنظیم گر 

این حوزه را به شـرکت شـاپرک ارائه کرده اند.
بـه گفتـه یـک منبـع آگاه در بانـک مرکـزی، تعـداد قابـل توجـه 
دیگـری از ایـن کارگـزاران در حـال ارائـه مسـتندات لازم بـوده و 

بزودی تعداد صرافی رمز ارز مجاز بیشـتر خواهد شـد.
مدیـر یـکی از صرافی هـای معتبـری کـه بـه تـازگی موفـق بـه 
دریافـت مجـوز از بانـک مرکـزی شـده اسـت در ایـن زمینـه اظهـار 
کـرد:  بیـش از چهـار سـال اسـت کـه در بـازار ایـران فعالیـت داریـم 
و اکنـون اطلاعـات مـورد نیـاز بانـک مرکـزی را از جملـه مشـخصات 
ثبـت شـرکت، مدیـران و افـراد دارای امضـای مجـاز، گزارش هـای 
مـالی حسابرسی شـده، جزییـات امـور مالیـاتی و فرایندهـای اجـرایی 
و عملیـاتی خـود را بـه شـرکت شـاپرک ارائـه کرده ایـم.وی بـا تاکیـد 
بـر اینکـه ایـن صـرافی همـواره بـه رعایـت قوانیـن و مقـررات پایبند 
بـوده اسـت، اظهـار کـرد: مـا بـه عنـوان یک پلتفرم مسـئول و شـفاف 
از سـایر صرافی هـا نیـز دعـوت می کنیـم تـا در راسـتای ایجـاد یـک 
اکوسیسـتم قانـونی و مطمئـن، اطلاعـات مـورد نیـاز را در چارچـوب 

قوانیـن و بـا حفـظ حقـوق و حریم خصوصی کاربران ارائه دهند. 
یـک کارشـناس حـوزه رمـز ارز نیـز در ایـن زمینـه اظهـار کـرد: 
یـکی از دلایـلی کـه بانـک مرکـزی نـگاه و توجـه ویـژه ای بـه حـوزه 
رمزارزهـا داشـته امنیـت و حفـظ اطلاعـات کاربـران بوده و نیاز اسـت 

پلتفرم هـای فعـال اسـتانداردهای لازم را در ایـن زمینه رعایت کنند.
سـامان سـالاری تصریـح کـرد: قطعـا زمـانی کـه یـک کارگـزار 
رمزپـول یـا صـرافی از نهـاد تنظیم گـر دارای مجـوز رسـمی فعالیـت 
باشـد، کاربـران می تواننـد بـا اطمینـان بیشـتر از طریـق درگاه هـای 
پرداخـت آنهـا خدمـاتی امن تـر، شـفاف تر و مطابـق بـا قوانین کشـور 

دریافت کنند. 
بانـک مرکـزی کـه از سـوی رییـس جمهـور متـولی انحصـاری و 
تنها مرجع مجوزدهی، تنظیم گری، نظارت و ابلاغ دسـتورالعمل های 
مـورد نیـاز در حـوزه رمـز پـول اعلام شـده، تاکیـد کـرده اسـت کـه 
تمـامی عملیـات پرداخـت و نقـل  و انتقال هـای مرتبـط بـا رمزپـول 
تحـت چارچوب هـای مشـخص و مطابـق بـا سیاسـت های نظـارتی 
انجـام شـده و ایـن بانـک بـه تمـام داده هـا، آمـار، اطلاعـات و اسـناد 
نهادهـای فعـال در عرصـه رمزارزها دسـترسی مسـتقیم و دسـت اول 

خواهد داشت.

در ۱۰ ماهـه امسـال در مجمـوع ۷۱۹ هـزار و ۳۱ دسـتگاه 
خـودروی سـواری تولیـد شـده کـه نسـبت بـه مـدت مشـابه 
پارسـال ۴۸ هـزار و ۲۶۲ دسـتگاه کمتـر تولیـد شـده کـه بیانگر 

افت ۶.۳ درصدی است.
بـه گـزارش خبرنـگار مهـر، بـررسی آخریـن آمـار تولیـد 
خودرو از سـوی سـه خودروسـاز بزرگ کشـور -ایران خودرو، 
سـایپا و پـارس خـودرو- بـه کـدال نشـان می دهـد کـه در ۱۰ 
ماهـه امسـال در مجمـوع ۷۱۹ هـزار و ۳۱ دسـتگاه خـودروی 
سـواری تولید شـده اسـت که نسـبت به مدت مشـابه پارسـال 
)۷۶۷ هـزار و ۲۹۳ دسـتگاه(، ۴۸ هـزار و ۲۶۲ دسـتگاه کمتـر 

تولید شده که بیانگر افت ۶.۳ درصدی در تولید است.
بـه گفتـه کارشناسـان، عمده دلیل افـت تولید خودرو قطعی 
بـرق در نیمـه نخسـت سـال و محدودیت هـای تأمیـن گاز و 
بـرق در نیمـه دوم سـال، تغییـر مسیـر تأمیـن ارز و البتـه خروج 

برخی از خودروهای زیانده از خط تولید است.
نکتـه قابـل توجـه آنکـه تولیـد خـودرو در دی مـاه ۸۳ هـزار 
و ۲۹۱ دسـتگاه بوده که نسـبت به آذر ماه رشـد ۱۴.۷ درصدی 

را نشان می دهد.
بـررسی وضعیـت فعالیـت ایران خـودرو در ۱۰ مـاه امسـال 
نشـان می دهـد کـه ایـن شـرکت توانسـته ۴۲۰ هـزار و ۴۳۷ 
دسـتگاه محصـول سـواری تولیـد کنـد کـه نسـبت بـه مـدت 
مشـابه پارسـال )۴۴۴ هـزار و ۴۷۱ دسـتگاه( بیانگـر افـت ۲۴ 

هزار و ۳۴ دستگاهی معادل ۵.۴ درصد است.
در ایـن مـدت ۱۳۸ هـزار و ۵۴ دسـتگاه پـژو تولیـد شـده که 
در قیـاس بـا تولیـد ۲۳۱ هـزار و ۸۸۲ دسـتگاهی خانـواده پـژو 

در ۱۰ ماهه پارسال، کاهش ۴۰ درصدی را نشان می دهد.
۹۸ هـزار و ۴۰۴ دسـتگاه نیـز از گـروه سـورن تولیـد شـده 
که در قیاس با ۴۹ هزار و ۵۲۰ دسـتگاهی این گروه خودرویی 
در ۱۰ مـاه پارسـال، تولیـد خانـواده سـورن بیـش از ۵۰ درصـد 

افزایش یافته است.
همچنیـن در ۱۰ ماهـه امسـال ۷۳ هـزار و ۹۶۸ دسـتگاه دنا 
تولیـد شـده کـه در قیـاس بـا میـزان تولیـد در مـدت مشـابه 
پارسـال )۷۱ هزار و ۴۳۹ دسـتگاه( رشـد ۳.۵ درصدی را نشـان 

می دهد.
تـا پایـان دی امسـال ۱۴ هـزار و ۵۸۰ دسـتگاه رانـا تولیـد 
شـده کـه نسـبت بـه تولیـد ۱۹ هـزار و ۹۹۶ دسـتگاه در مـدت 
مشـابه پارسـال، تولیـد ایـن خـودرو ۲۷ درصـد کاهـش یافتـه 

است.
در ۱۰ ماهـه امسـال ۱۳ هـزار و ۲۰ دسـتگاه هایمـا مونتـاژ 
شـده کـه در قیـاس بـا مـدت مشـابه پارسـال )مونتـاژ۶ هزار و 

۷۳۹ دستگاه( بیانگر افت حدود ۲۲ درصدی است.
ایران خـودرو در ۱۰ مـاه امسـال ۵۶ هـزار و ۸۰۵ دسـتگاه 
تـارا تولیـد کـرده کـه نسـبت به مدت مشـابه پارسـال )۳۸ هزار 

و ۶۹۴ دستگاه( رشد ۳۲ درصدی را نشان می دهد.
همچنیـن بخـش دیگـری بـه نـام »دیگـر محصـولات« 
تعریـف شـده کـه تولیـد ایران خـودرو در ایـن بخـش ۲۵ هـزار 

و ۶۰۶ دستگاه بوده است.
نکتـه قابـل توجـه آنکـه در این مدت ۹ هزار و ۵۴۶ دسـتگاه 
خـودرو تولیـد شـده امـا بـه مرحلـه تجـاری سـازی نرسیده که 
ایـن میـزان بـه خودروهـای ناقـص تولیـدی اشـاره دارد کـه ۵ 

هزار و ۱۶۸ دستگاه آن مربوط به دی ماه است.
همچنیـن ایران خـودرو صرفـاً در مـاه دی ۴۹ هـزار و ۹۵۱ 
دسـتگاه تولیـد داشـته کـه در مقایسـه بـا تولیـد ۴۳ هزار و ۳۶۰ 
دسـتگاهی در آذر، حکایـت از رشـد ۶ هـزار و ۵۹۱ دسـتگاهی 

و ۱۵.۲ درصدی دارد.
سـایپا در ۱۰ ماه امسـال ۲۱۳ هزار و ۱۳۶ دسـتگاه خودروی 
سـواری تولید کرده که این رقم در مدت مشـابه سـال گذشـته 
۲۳۷ هـزار و ۷۳۱ دسـتگاه بـوده اسـت. بنابرایـن در ایـن مـدت 
زمـانی تولیـد در ایـن شـرکت ۲۴ هـزار و ۵۹۵ دسـتگاه، معادل 

۱۰.۳ درصد کاهش یافته است.
در ایـن مـدت از خانـواده ایکـس ۲۰۰ )تیبا، کوئیک و سـاینا( 
۱۷۳ هـزار و ۵۳۲ دسـتگاه خـودرو تولیـد شـده کـه در قیـاس با 
مـدت مشـابه پارسـال )۱۹۵ هـزار و ۶۳۷( افـت ۱۱.۳ درصدی 

را نشان می دهد.
همچنیـن در ایـن مـدت ۴۰ هـزار و ۵۵۲ دسـتگاه شـاهین 
معمـولی و اتومـات تولیـد شـده کـه در مقایسـه بـا ۱۰ ماهـه 
پارسـال )۴۲ هزار و ۷۵ دسـتگاه( بیانگر کاهش ۳.۶ درصدی 

است.
در ۱۰ ماهـه امسـال ۲۶ دسـتگاه آریـا اتوماتیـک نیـز تولیـد 
شـده کـه ۹ دسـتگاه از آن مربـوط بـه دی مـاه اسـت. البتـه در 
۱۰ مـاه مشـابه پارسـال نیـز تنهـا ۱۹ دسـتگاه آریـا اتوماتیـک 

در این شرکت تولید شده بود.
همچنیـن سـایپا در صرفـاً مـاه دی ۲۴ هزار و ۴۸۸ دسـتگاه 
تولیـد کـرده کـه در مقایسـه بـا تیراژ ۲۰ هزار و ۷۰۷ دسـتگاهی 
آذر رشـد ۳ هزار و ۷۸۱ دسـتگاه معادل ۱۸.۲ درصدی را نشـان 

می دهد.
پارس خـودرو در ۱۰ ماهـه امسـال ۸۵ هـزار و ۴۵۸ دسـتگاه 
خودرو تولید کرده که در مقایسـه با ۸۵ هزار و ۹۱ دسـتگاهی 
کـه در ۱۰ ماهـه پارسـال، تولیـد کـرده بـود بیانگـر ثبـات تولید 
در این شـرکت اسـت؛ در واقع این شـرکت امسـال تنها ۳۶۷ 

دستگاه معادل ۰.۴ درصد بیشتر خودرو تولید کرده است.
در ایـن مـدت ۵۴ هـزار و ۲۲۳ دسـتگاه از گـروه Q۲۰۰ در 
پارس خودرو تولید شـده که نسـبت به مدت مشـابه پارسـال 
بـا تیـراژ ۶۳ هـزار و ۱۶۱ دسـتگاهی، افـت بیش از ۱۴ درصدی 

را نشان می دهد.
همچنیـن یـک هـزار و ۲۳۴ دسـتگاه کوئیـک معمـولی 
دنـده ای تولیـد شـده و از مهـر مـاه بـه ایـن سـو نیـز تولیـد این 
خـودرو صفـر بـوده کـه به نظر می رسـد تولید کوئیـک دنده ای 
در ایـن شـرکت متوقـف شـده اسـت. در ۱۰ ماهـه پارسـال از 

این خودرو ۲۱ هزار و ۸۹۰ دستگاه تولید شده بود.
همچنیـن در ۱۰ مـاه امسـال ۱۲ هـزار و ۴۸۶ دسـتگاه از 
خـودروی جدیـد سـهند تولیـد شـده کـه ایـن رقـم در ۱۰ مـاه 

مشابه پارسال ۴۰ دستگاه بود.
در ایـن مـدت ۱۷ هـزار و ۵۱۵ دسـتگاه سـاینا اس نیـز تولید 
شـده اسـت. این خودرو در ۱۰ ماه مشـابه پارسـال هیچ تولیدی 

در پارس خودرو نداشت.
همچنیـن پارس خـودرو صرفـاً در مـاه دی ۸ هـزار و ۸۵۲ 
دسـتگاه خـودروی سـواری تولیـد کـرده کـه در قیـاس با تولید 
۸ هزار و ۵۶۳ دسـتگاه در آذرماه رشـد ۲۸۹ دسـتگاهی معادل 

۳.۴ درصد را نشان می دهد.

مدیرعامـل اسـبق راه آهـن ایـران، گفـت: تکمیل خط ریلی 
شـلمچه - بصـره بـه توسـعه ترانزیـت و اتصـال ایـران بـه 
بازارهـای مدیترانـه کمـک می کنـد، امـا همـکاری عراق برای 

پیشبرد این پروژه ضروری است.
بـه گـزارش خبرنـگار خبرگـزاری مهـر، در سـال های اخیر 
حجـم تجـارت ایـران و عـراق بـه بیـش از ۱۰ میلیـارد دلار و 
تبـادل زائـر و گردشـگر نیـز بـه حـدود سـالانه ۹ میلیـون نفـر 
رسیـده اسـت، همچنیـن عـراق در سـال گذشـته، چهارمیـن 

شریک تجاری و دومین مقصد صادراتی ایران بود.
بـر همیـن اسـاس، عـدم توجـه بـه ظرفیت هـای راهبردی 
بلندمـدت اقتصـادی، فرصت هـای تقویـت پیونـد تجـاری بین 
ایـران و عـراق را محـدود کـرده اسـت، یـک مشـکل مهـم در 
توسـعه مبـادلات ایـران و عـراق فقـدان زیرسـاخت های 
ارتبـاطی مناسـب به خصـوص در حـوزه مسیـر ریـلی میـان دو 
کشـور بوده اسـت. کارشناسـان معتقدند در حالی که کشـوری 

مانند ترکیه توانسته به پلی میان عراق و اروپا تبدیل شود.
ایـران نیـز بایـد تلاش مضاعفی را برای افزایش زیرسـاخت 
ترمینال هـای صـادرات ریـلی و جـاده ای بـه عـراق اختصـاص 
دهـد، از جملـه اقدامـات مهـمی کـه بـرای رفـع نواقص مذکور 
در دولـت سیزدهـم انجـام شـد پـروژه اتصـال راه آهن شـلمچه 
- بصـره بـود کـه بـه نظـر می رسـد تکمیـل ایـن خـط ریلی در 

دولت چهاردهم الزامی است.

گفتـنی اسـت، پـروژه ریـلی شـلمچه - بصـره از حـدود ۴۰ 
سـال گذشـته طراحی شـده و عملیات اجرایی آن نیز از حدود 
۲۰ سـال پیـش آغـاز شـد، امـا بـا وجود بـرخی چالش ها و موانع 
ایـن طـرح مهـم تـا دولـت سیزدهـم بـر زمیـن مانـد. تکمیل و 
بهـره بـرداری از خـط ریـلی ریـلی شـلمچه - بصـره بـه معـنی 
توسـعه روابـط، ترانزیـت مسـافر و کالا میـان ایـران و عـراق 

است.
اتصـال ریـلی شـلمچه - بصـره دارای آثـار مهم و راهبردی 
اسـت، ظرفیـت جابجـایی سـالانه ۳ میلیـون نفـر زائـر، کمک 
بـه تحقـق تجـارت ۳۰ میلیـارد یـورویی بیـن ایـران و عـراق، 
کاهـش بـار ترافیـکی جاده هـا، صرفه جویی در میزان سـوخت 
و کاهـش تصادفـات، فراهـم کـردن امـکان اتصـال خـط آهن 
ایـران بـه سـوریه و لبنـان، اتصـال کریدورهـای بین الملـلی از 
طریـق ایـران بـه دریـای مدیترانـه و در نهایت دسـترسی ایران 
بـه بـازار کشـورهای عـربی و سـواحل مدیترانـه از جملـه ایـن 

آثار است.
همچنیـن اتصـال خـط آهـن شـلمچه - بصـره شـبکه راه 
آهـن ایـران را از طریـق عـراق به راه آهن سـوریه و اردن متصل 
خواهـد کـرد، چنیـن امـری علاوه بـر کارکردهـای تجـاری 
می توانـد در خدمـت اهـداف راهبـردی و ژئوپولتیک قرار گیرد. 
در واقـع متصـل شـدن شـبکه راه آهـن ایـران بـه خـط آهـن 
عـراق گام نخسـت در جهـت دسـترسی بـه دریـای مدیترانـه 

بشمار می رود.
در همین راسـتا، محسـن پور سید آقایی مدیرعامل اسـبق 
راه آهـن جمهـوری اسلامی ایـران در گفتگـو بـا خبرنـگار مهر 
بـا بیـان اینکـه طـرف عـراقی جدیتی برای تکمیـل پروژه ریلی 
شـلمچه - بصـره نـدارد، اظهـار کـرد: اگـر خـط ریلی شـلمچه 
- بصـره تکمیـل شـود، بسیـار حائـز اهمیـت خواهـد بـود، زیرا 
خطـوط ریـلی ایـران می توانـد بـه خطـوط ریلی عـراق متصل 
شـود. بـر همیـن اسـاس موضـوع جابه جـایی کالا و مسـافر در 

ایام خاص پررنگ می شود.
وی افـزود: کشـور عـراق بایـد جدیـتی بـرای احـداث خـط 
ریـلی شـلمچه - بصـره داشـته باشـد، زیـرا ایـران بخـش 
خرمشـهر بـه شـلمچه را طی سـال های اخیـر سـاخته اسـت. 
طـرف عـراقی اعلام کـرده کـه اگـر ایـن خط ریلی بـرای ایران 
مهـم اسـت، اقـدام بـه سـرمایه گذاری، سـاخت و تکمیـل کند، 
امـا بـا توجـه بـه درآمـد نفـتی دولـت عـراق دلیلی وجـود ندارد 
کـه ایـران چنیـن اقـدامی کنـد، زیـرا از سـوی دیگـر عـراق در 
حـال سـرمایه گـذاری و توسـعه خطـوط ریـلی خـود در »بنـدر 

فاو« است.
عضـو علـمی دانشـگاه علـم و صنعـت بیـان کـرد: حتی اگر 
ایـران بـرای تکمیـل خـط ریـلی شـلمچه - بصـره در کشـور 
عـراق سـرمایه گـذاری کنـد، زمانیکـه دولـت عـراق همکاری 
نـدارد، قطعـاً در آینـده هـم همـکاری ترانزیـتی از ایـن محـور 

نخواهـد داشـت، البتـه بـه نظـر می رسـد، عـدم تمایـل دولـت 
عـراق بـرای همـکاری در سـاخت ایـن خـط ریـلی بـه علـت 
فشـار کشـورهای خارجی از جمله آمریکا باشـد تا اجازه ندهند 

تا مراودات ایران و عراق توسعه یابد.
پـور سیـد آقـایی تاکید کرد: توسـعه مبـادلات تجاری از خط 
ریـلی شـلمچه - بصـره بـه عـزم و اراده کشـورهای عـراق و 
سـوریه بسـتگی دارد، زیـرا ایـن خـط ریـلی قابلیـت کریـدور 
شـرقی - غـربی را دارد کـه از ایـران بـه سـمت عـراق، از عراق 
به سـمت »بندر لاذقیه« و »دریا مدیترانه« در سـوریه حرکت 

کند، همچنین از سوی دیگر می تواند به ترکیه متصل شود.
وی بـا بیـان اینکـه ترانزیـت به دو بخش اقتصادی و سیاسی 
تقسیـم می شـود، افـزود: کشـورهای مرتبـط بایـد عزم سیاسی 
کافی بـرای اسـتفاده از خـط ریـلی شـلمچه - بصـره داشـته 

باشند.
بـه گـزارش مهـر، در رابطـه بـا عـراق یـکی از مهم تریـن 
پیشـران ها پـروژه اتصـال شـلمچه - بصـره بـود کـه در دولـت 
سیزدهـم طلسـم آغـاز عملیـات اجـرایی آن شکسـت و تاکنون 
پیشـرفت قابل توجـهی داشـته اسـت. این پروژه آثـار راهبردی 
مهـمی فراتـر از ارتقـا روابـط تجـاری و غیرتجـاری بـا عـراق 
می توانـد در پی داشـته باشـد و می تـوان آن را گام نخسـت 
دسـترسی ریـلی بـه دریـای مدیترانـه قلمـداد کـرد کـه وزن 

ژئوپلیتیک ایران را در عرصه بین المللی ارتقا خواهد داد.

وزیـر راه و شهرسـازی در حاشیـه نشسـت سـالانه کمیتـه 
حمل ونقـل زمیـنی کمیسیـون اقتصـادی اجتمـاعی سـازمان 
ملـل در اروپـا )UNECE-ITC(، بـا وزیـر حمل ونقـل 

جمهوری قرقیزستان، دیدار و گفتگو کرد.
بـه گـزارش خبرگـزاری، در حاشیـه نشسـت سـالانه کمیته 
حمل ونقـل زمیـنی کمیسیـون اقتصـادی اجتمـاعی سـازمان 
ملـل در اروپـا )UNECE-ITC(، فرزانـه صـادق، وزیر راه 
و شهرسـازی بـا عبدسـتار سیرگابایـف، وزیـر حمل ونقـل 

جمهوری قرقیزستان، دیدار و گفتگو کرد.
بـر اسـاس اعلام وزارت راه و شهرسـازی، در ایـن ملاقـات، 
طرفیـن بـر اهمیـت تقویـت همکاری هـای حمل ونقـلی میان 

دو کشـور تأکیـد کردنـد و موضوعـات کلیـدی مرتبـط بـا 
حمل ونقل جاده ای و ریلی را مورد بررسی قرار دادند.

در ابتـدای ایـن دیـدار، سیرگابایـف بـا ابـراز خرسـندی از 
فرصـت ملاقـات بـا وزیـر راه و شهرسـازی ایـران، از دعـوت 
به عمـل آمـده بـرای شـرکت در اجلاس تراسیـکا، کـه قـرار 
اسـت هفتـم اسـفندماه سـال جـاری )برابـر بـا ۲۶ فوریـه( در 
ایـران برگـزار شـود، قـدردانی و بـر حضور هیئـت کامل قرقیز، 
تاکیـد کـرد.در ایـن دیـدار، صـادق بـا اشـاره بـه سـابقه 
همکاری هـای حمل ونقـلی میان دو کشـور یادآور شـد: آخرین 
نشسـت نماینـدگان ارشـد حمل ونقـل جـاده ای دو کشـور در 
جـولای ۲۰۱۹ بـه میزبـانی سـازمان راهـداری و حمل ونقـل 

جـاده ای ایـران، نقطـه عطـفی در روابـط دوجانبـه بـوده و بـا 
عنایت به گذشـت بیش از ۵.۵ سـال برگزاری نشسـت بعدی 
واجد اهمیت به نظر می رسـد.وزیر راه و شهرسـازی کشـورمان، 
در ایـن دیـدار بـه بـرخی چالش هـا و موضوعـات عملیـاتی در 
مسیـر تقویـت همکاری هـای حمل ونقـلی، اشـاره کـرد و 
خواسـتار رسیـدگی طـرف قرقیـز، شـامل موضـوع بازگشـت 
رویـه صـدور روادیـد راننـدگان ایـرانی به توافقات سـال ۲۰۱۹ 
و تقلیـل زمـان صـدور و حـذف هزینه هـای مازاد، فعال سـازی 
راهگذر KTAI، هزینه های مازاد تردد در قلمرو قرقیزسـتان، 
و  مشـترک  حمـل  مسیرهـای  امکان سـنجی  و  مطالعـات 
برنامه ریـزی بـرای حمـل آزمایـشی میـان دو کشـور و نیـز بـا 

طـرف چیـنی، اعلام نظـر طـرف قرقیز درباره طرح پیشـنهادی 
ایـران بـرای همـکاری در زمینه خدمـات راهداری و حمل ونقل 
جـاده ای، تقویـت نـاوگان مـلی و حتی المقـدور اجتناب از حمل 
محمـولات صـادراتی و وارداتی طرفیـن توسـط نـاوگان ثالث و 
تبـادل نظـر بـر شیوه هـای افزایـش ترانزیـت نـاوگان قرقیز از 
ایـران شـد.همچنین گابایـف، خواسـتار تعامـل هرچـه بیشـتر 
طرفیـن جهـت اسـتمرار رونـد رو بـه رشـد همکاری هـای 
حمل ونقـلی طرفیـن شـد.گفتنی اسـت بـا توجـه بـه ضـرورت 
تقویـت همکاری هـای حمل ونقـلی، ایـن ملاقـات گامی مهم 
در جهـت رفـع موانـع موجـود و تقویت همکاری هـای دوجانبه 

حمل ونقلی میان ایران و قرقیزستان بود.

افت وخیز ۱۰ ماهه خودروسازان؛ ۷۱۹ هزار خودرو تولید شد

اتصال ریل ایران به مدیترانه در گروی اتصال راه آهن ایران به عراق

تاکید وزرای راه ایران و قرقیزستان بر تقویت همکاری ها
آگهی موضوع ماده۳ قانون وماده ۱۳آئین تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابــر رای شــماره ۱۴۰۳/۹/۱۴-۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰۵۰۰۰۳۴۰۱هیــات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وســاختمانهای فاقد سندرســمی مســتقردر واحد 
ثبتی حــوزه ثبت ملک قدس تهران تصرفات مالکانــه بلا معارض متقاضی آقای حسین 
رئیسی فرزندمحمدقاسم بشماره شناســنامه۷۲صادره ازکرج دریک قطعه زمین با بنای 
احداثی به مساحت۱۰۰.۳۵مترمربع پلاک۲۴ اصلی واقع درقریه قلعه حسنخان ۳۰متری 
شــوراکوچه محبی خ صنعت۹انتهای کوچه بن بســت خریداری ازمالک رسمی اداره کل 
اوقاف وامورخیریه اســتان تهران محرزگردیده اســت.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دوماه اعتراض خودرا به این اداره تســلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض  دادخواست خودرا به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است درصورت 

انقضای مدت مذکور وعدم اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۱/۲۵تاریخ انتشار نوبت دوم۱۴۰۳/۱۲/۱۱

احمدفخری رئیس ثبت واسناد واملاک شهرقدس     م الف ۵۶۶
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25 بهمن ماه 1403 سال سی ودوم  شماره 8635 پنج شنبه 

سیزدهمین جلسه کارگروه تنظیم بازار استان گلستان با حضور سرپرست معاونت هماهنگی امور اقتصادی استانداری گلستان و اعضای کارگروه تنظیم بازار استان گلستان در محل سالن جلسات اتاق بازرگانی ، صنایع ، معادن و کشاورزی گرگان

با پیشنهاد مهندس خسروی، مدیرکل بنیاد مسکن استان گلستان و در حکمی از سوی مهندس علیرضا فلاحی، آقای بهروز مهرداد  بعنوان معاون پشتیبانی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان گلستان منصوب شد.
 در مراسمی با حضور مهندس فلاحی، معاون پشتیبانی و توسعه منابع انسانی بنیاد مسکن کشور، مهندس شاهرضایی، مدیرکل پشتیبانی و آقای آشتیان، مدیرکل امور اداری، مهندس خسروی، مدیرکل بنیاد مسکن گلستان ، حجت الاسلام ولی 
نژاد ، مسئول دفتر نمایندگی ولی فقیه در بنیاد مسکن استان ، معاونین ، مدیر اداره حراست، مدیر حساب ۱۰۰، رییس امور اداری، کارشناس مسئول بودجه و کارشناس مسئول فناوری اطلاعات، آقای موسوی، معاون اسبق پشتیبانی و بازنشسته 

عزیز بنیاد، از زحمات و تلاشهای ۸ ماهه آقای قربانی فر که سرپرستی معاونت پشتیبانی را عهده دار بودند تقدیر بعمل آمد و آقای بهروز مهرداد بعنوان معاون جدید پشتیبانی بنیاد مسکن استان گلستان معرفی و منصوب شدند.
 روابط عمومی بنیاد مسکن استان ضمن تشکر از زحمات و تلاشهای آقای قربانی فر، از خداوند متعال برای آقای مهرداد که به اخلاق مداری، صبوری، آرامش، تعهد و کارآمدی شهرت دارد، آرزوی سلامتی و موفقیت دارد.

سیزدهمین جلسه کارگروه تنظیم بازار استان گلستانسیزدهمین جلسه کارگروه تنظیم بازار استان گلستان

آقای بهروز مهرداد  بعنوان معاون پشتیبانی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان گلستان منصوب شدآقای بهروز مهرداد  بعنوان معاون پشتیبانی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان گلستان منصوب شد


